
UCHWAŁA NR  XXIII/139/12
RADY MIASTA TERESPOL

z dnia 16 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie miasta Terespol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/119/12 Rady Miasta Terespol z dnia 3 września 2012 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie miasta Terespol (Dz.Urz.Woj.Lubelskiego z 2012 r. poz. 2706) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

" § 5.1. Wniosek o stypendium składa się w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Terespolu. 

2. Stypednium szkolne przyznaje lub odmawia jego przyznania Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Terespolu" 

2) w § 6 ust 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

" 5. O zasiłek szkolny można się ubiegać na wniosek, złożony w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Terespolu. 

6. Decyzję o przyznaniu zasiłku szkolnego i jego wysokości podejmuje Kierownik Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Terespolu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Terespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Terespol 

Jarosław Tarasiuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4374


		2012-12-13T15:13:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




